NICOLAUS THILENIUS, publicè finitis *Wurmseri* Exercitationibus, vel dictum *Authorem* repetet, vel alium pro capto *Auditorum Juris publici* Scriptorem explicabit. Privatim verò *Institutiones Justinianæ & posteriorum Digestorum* partem interpretabitur, ac disputandi exercitium subinde instituet.

JOH. NICOLAUS HERTIUS, J. U. Licent. & Prof. Extra-Ordin. explicationem compendii *Lauterbachiani* continuabit privatim: Juxta ejusdem ductum publicè nonnulla *juris argumenta* explanare perget, & in horâ publicis *Lectioibus* eadem ad discendum subinde proponet. Quod si præterea in aliis ejus opera desiderabitur, non deiecit eadem illi volentibus.

BERNHARDUS LUDOVICUS MOLLENBEC, J. U. L. & Prof. Extra-Ord. Postquam quæ restant *controversias illustres* absolvit, *Ultimarum Valutatium* materiam publicis Auditoribus explanabit. Privatim quæ in *Institutionum & Pandectarum Lectioibus* restant absolvit, & nova sive ex *Privato* sive *Publico jure* ad placitum Auditorum Collegia instituet, non denegaturus quoque iis operam, qui, ductu *Schnobelii* juxta *seriem Pandectarum*, publicè disputando exerceri velint.

IN FACULTATE MEDICA.

LAURENTIUS STRAUSSIUS, Med. D. & Pract. Profess. Ordin. in *Prælectionibus publicis* de *vis Affectibus p. n. Medici Ventris*, quos quidem *Palestra Med. Pract.* complectitur, consuetâ hætenus methodo tractabit: Privatim *Collegium prædicatum Evaminatorium*, si ita *Dn. Philatri* ariserit, DEO sanitate concedente, habebit.

MICHAEL Heylandi Philof. & Med. D. & Profess. Ordin. publicè in *Chirurgicis* *Unicarum doctrinam* Generalem æque ac Specialem proponet. Privatim ad desiderium *Dnn. Philatriorum* vel *Anatomica*, vel si quæ alia ad palatum, fore deprehenderit, tractabit.

LUDOVICUS CHRISTIANUS TACKIUS, Med. Lic. L. ejusdemq; Prof. Ord. uti cepit, publicè *Dietam* præleget, una cum *materia Medica*, & quæ eâ necessitate referantur ad doctrinam de morbis cognoscendis, præcavendis, curandis, judicandis, ex fonte *prædicto* declarabit, non omittens *Jonstonis Ideæ Medicinæ præctice* librum, qui quid huc loci ex *sententiis Hippocraticis, Galeni & Hermetiorum* irradiate poterit, id quàm sollicitè & simul eò dirigit; Cæterum per quietem *lectionum* privatarum offert *Dominis Philatri*, quæ desiderantur ex arte alia.

IN FACULTATE PHILOSOPHICA.

LAURENTIUS STRAUSSIUS, D. & Physic. Profess. Ordin. in *Prælectionibus publicis* *Doctrinam de Elementis* exponet; *privatim* vero operam *vota Auditorum* dirigit, quorum expectationi ut satisfaciatur, *vis Dni* pro viribus allaborabit.

M. HEINRICUS PHASIANUS, Histor. Orat. & Poet. Prof. Publ. Ordinarius. *Lectioibus* publicis proximis, DEO juvante, præsentis seculi gesta exponet. Non autem rebus solum Imperii immorabitur; sed potissimæ etiam, quæ extra illud in *Regnis* Provincisque, maxime *Europæis*, notabilia occurrunt, annotabit: servato ubique temporis ordine, quod *Scriptorum præcipuis* in usu est. Privatim, in *historicis* æque ac *Oratoriis, Auditorum vota* respiciet: pro virili, omnibus operam suam, atque studium, probaturus.

DAVID CLODIUS, S. Theol. D. & Ling. Oriental. Profess. Ordinarius. *Publicas* instantis *Hymni* horas *Epistola ad Hebræos* prælegendatribuet, *Philologicè* enim & *Theologicè* pertractaturus est. Privatim habebit *Collegium Philologicum*, quo omnes quæstiones ad *Linguarum cognitionem* &c. &c. cum primis vero ad *Codicis Sacri intellectum* authenticam integritatem &c. &c. facientes serutabitur: *Grammaticum* quoque habebit *Hebræum* vel (ut audio desiderari à nonnullis) *Syriacum* matque *Chaldaicam, quin & Rabbinicam.*

BALTHASAR MENTZERUS, Profess. Mathem. Ord. *Institutum* superioris semestris *procediturus*, partem *Astronomiz* reliquam, ut & *Asterismos meridionales, & Eclipsin futuram Lunarem D. V. publicè* explanabit: Privatim verò *Compendium suum Geographicum* explicabit, junctis *Topographiis, Chorographiis* atque *iconicis*, in primis *Al. Man. Atlas*, pulcherrimis, aliorumve. Neque *Geometrix, Arithmetice, Opticæ* &c. *Cultoribus*, gratificari desistet.

JOHANNES DANIEL ARULARIUS, Log. & Metaph. Profess. Ordinarius. Quam primum per negotia publica licuerit, publicis *prælectionibus* absolvit *examen Stenogeli de bono & malo Syllogismo*. Privatim vel exercitium instituet *disputatoria*, vel methodo consuetâ, *Præcepta Metaphysica* juxta ductum *Compendii*, qualescunque tandem ariserit *Dnn. Auditoribus*, explicando tradet, similique operâ interfervet *Logicam* discendi cupidis.

JOH. NICOLAUS HERTIUS, J. U. Licent. & Profess. Politicæ Ordinarius, postquam *argumenta juris singularia* publicè ad *linem* perduxerit, quæ præterito semestri ad *calamum* distulavit *politicas*, juxta recentiorum *principia* adornatas, *sufiore* explicatione illustrabit. Privatim verò ad desiderium *Dn. Studiorum* se accommodabit.

BERNHARDUS LUDOVICUS MOLLENBEC, Moral. Profess. Ordin. Publicè in explicando *Horneo* progredietur. Privatim utatum *compendium Dn. Isteri* denuò tractabit, & *variam desideraturis, disputandi materiam* suppeditabit.

UNIVERSITATIS GISSENÆ RECTOR TOTUSQUE PROFESSORUM ORDO CIVIBUS SUIS SALUTEM

ET
PERENNANTEM à DOMINO JESU FELICITATEM.

Miserationis & gratiæ divinæ singularis argumentum est, quod inter arma Leges nostræ non sileant, quod in terroribus illis bellicis, in illa malorum Iliade, inter medios terrores & minas diversisque facti exempla in pace & tranquillitate clementer conservati perennaverimus. Tibi, Domine JESU, Tempia nostra Religionis puritatem; *Respublica* statum pacatum; *Curia* secundos Consiliorum successus; *Academia* docentium & discipulorum sedulitatem atque progressus; *Pedagogium* Artes liberales; & ob hunc beneficiorum cumulum omnia *Suggesta*, *Tribunalia*, *Auditoria*, *Pulpita*, *Subsellia*, devotam gratiarum actionem debent, sanctorumque puritate offerunt. *Amici* tui, *electi* tui, *filii* tui sumus, Domine. Quia *Amici*, contra inimicos tuos juxta atque nostros, immanissimos & crudelissimos Turcas, nos protege; quia *electi*, sub umbra alarum tuarum nos custodi; quia *Filii*, regni hæreditatem filii præparatam nobis dona. *Ecclesia* & *Academia* halcyonia dulcissima largire, quæ ævis suis concutiuntur & propemodum multis in locis submerguntur tempestatibus. *Classicum* canant undique *Tympanista*, clament *litui*, non tunc apud nos interim sint literæ, *Tuba* sonent; non sileant *Leges*! *Liti* milite *Castra*, sic *Auditoribus Academia* & *Collegia* impleantur, uti ob stipendia ad *castra*, ad defendendam armis *Patriam*, milites concurrunt, ita ad *Academiam* nostram ad illuminandum mundum undique advenit eruditos, *moribus* emendatos, *virtutibus* ornatos. Hunc in finem describimus in proximum hoc æstivum semestris Lectionum Academicarum seriem, ex *Academice* nostræ more institutioque veteri exhibemus, hoc est, iis qui capeffendæ uberioris ingenii culturæ gratiâ frequentant hoc nostrum bonarum Artium & Facultatum emporium, indice quasi que tabellâ suspensâ merces nostras literarias ostendimus & commendamus. Vos bonæ mentis Candidati, bonæ frugis alumni, industriè laborate & largissimam *DEI* benedictionem cerè expectate. Ita enim & nostra nostrorumque *Statutorum* jussa observabitis, officii vestri partes omnes implebitis, *Parentum* vota, *Patronorum* beneficia, *vestra* denique optata representabitis. B. V. Publicatum sub Sigillo *Academice* majori die Dominicâ Judicæ An. M. DC. LXXXVI.

IN FACULTATE THEOLOGICA.

PHIL. LUDOV. HANNEKENIUS, *SS. Theol. Prof. Ord.* Lectionibus publicis, *DEO* gratiosè opitulante, controversias, quæ hodie inter Græcos Latinosque vigent, ventilabit; In *Privato* Collegio assurgit desiderio nonnullorum, de percurrendis methodo questionariâ *Locis Gerhardinis*, nisi aliis alter videatur.